LOTERIA NACIONAL
SORTEO DEL JUEVES

SORTEO
071
23

SORTEO DEL DiA

07 SEPTIEMBRE 2023

6 series de 100.000 billetes cada una

Lista acumulada de las cantidades que han
correspondido a los nimeros premiados,

clasificados por su cifra final

Los premios indicados en la columna
«euros/billete» son los que
corresponden a un billete, o sea, a
diez décimos

oy
[~ a

Duchenne ™7
i Espana

EuRos

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ndmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

Nameros Euros/Billete

NUmeros Euros/Billete

56203......... 360
56213......... 300
56223......... 300
56233......... 300
56243......... 300
56253......... 360
56263......... 300
56273...... 12.300
56283......... 360
56293......... 300
90503. .. ...... 210
90513. .. ... 150
90523. .. ... 150
90533......... 150
90543......... 150
90553. .. ... 210
90563. ... ..... 150
90573, ... vt 150
90583......... 210
90593......... 150
Terminaciones
03.......... 60
53 . i 60
83, i 60

Terminaciones

ESTE SORTEO PONE EN JUEGO 12.600.000 DE EUROS EN PREMIOS




